АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _________________ № ___________________

город Переславль-Залесский

О признании утратившим силу постановления Администрации

города Переславля-Залесского от 14.08.2024 № ПОС.03-1925/24

«О назначении общественных обсуждений по проекту

решения Переславль-Залесской городской Думы

«О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки городского округа город Переславль-

Залесский Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,

Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города

Переславля-Залесского Ярославской области от 14.08.2024 № ПОС.03-1925/24 «О

назначении общественных обсуждений по проекту решения Переславль-Залесской

городской Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский

Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

Администрации города Переславля-Залесского Ильину Т.С.

Глава города Переславля-Залесского      Д.Н.Зяблицкий

	1